

# Xenobligh ApS

## Årsrapport for 2023

CVR-nr. 40 20 51 28

01.01.2023 - 31.12.2023

Drewsensvej 66 2 th, 8600 Silkeborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. juni 2024

---

Thomas Halborg Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Xenobligh ApS  
Drewsensvej 66 2 th  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 20 51 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Thomas Halborg Madsen, direktør

### Revisor

Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab  
Birk Centerpark 24  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er musik, underholdning og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 16.459, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 31.016.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering at fremtidig drift kan reetablere virksomhedskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-16.471</b>	<b>-20.567</b>
Finansielle indtægter		12	0
Finansielle omkostninger		0	-226
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.459</b>	<b>-20.793</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-16.459	-20.793
		<b>-16.459</b>	<b>-20.793</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>1.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>13.841</u>	<u>24.446</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.841</u>	<u>25.446</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>13.841</u></u>	<u><u>25.446</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-71.016	-54.556
<b>Egenkapital</b>		<b>-31.016</b>	<b>-14.556</b>
Anden gæld		44.857	40.002
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.857</b>	<b>40.002</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>44.857</b>	<b>40.002</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.841</b>	<b>25.446</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-54.557	-14.557
Årets resultat	0	-16.459	-16.459
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-71.016</b>	<b>-31.016</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de vil sikre selskabet den fornødne likviditet til den fortsatte drift, i form af en støtteerklæring.

Det er ledelsens vurdering at fremtidig drift kan reetablere virksomhedskapitalen.

### 2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

2023 DKK	2022 DKK
<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har én ulønnet direktør.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.
